

Realtime A/S

c/o Bertrand Darrouzet, Vodroffsvej 50 A, 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 21 74 21 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Bertrand Jean Raymond Darrouzet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Realtime A/S c/o Bertrand Darrouzet Vodroffsvej 50 A 1900 Frederiksberg C CVR-nr.: 21 74 21 98 Stiftet: 27. maj 1999 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Louise Monrad Rendtorff Bertrand Jean Raymond Darrouzet Otti Hólm Elínarson
Direktion	Bertrand Jean Raymond Darrouzet
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Atchikrealtime Holding ApS
Dattervirksomheder	Atchik S.A., Toulouse, Frankrig Atchik Mobile Co, Toulouse, Frankrig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og virksomhed i form af udvikling, salg og leverance af teknisk platform, applikationer og koncepter med udgangspunkt i trådløs infrastruktur, yde teknisk service i forbindelse hermed samt beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør EUR 17.835. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalforhold er tabt. Der er ikke opnået tilsag om, at selskabet kan gennemføre en samlet refinansiering på vilkår der sikrer selskabets mulighed for dels at honorere krav i den takt de forfalder dels reetablere kapitalforhold, hvorfor der er en betydelig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Der er ikke muligt for ledelsen at bedømme udfaldet af den ovenfor anførte refinansiering, men ledelsen har ud fra en samlet bedømmelse, valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Beløb vedrørende 2020: EUR.

Beløb vedrørende 2019: EUR i tusinder.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-26.739	33
2 Personaleomkostninger	-4.016	-17
Driftsresultat	-30.755	16
Andre finansielle indtægter	21	1
Opskrivning/nedskrivning af finansielle aktiver	50.000	-177
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.431	-1
Resultat før skat	17.835	-161
4 Skat af årets resultat	0	19
Årets resultat	17.835	-142
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.835	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142
Disponeret i alt	17.835	-142

Balance 31. december

Beløb vedrørende 2020: EUR.

Beløb vedrørende 2019: EUR i tusinder.

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000	100
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.000	100
Anlægsaktiver i alt	150.000	100
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3
Andre tilgodehavender	2.489	20
Tilgodehavender i alt	2.489	23
Likvide beholdninger	2.050	8
Omsætningsaktiver i alt	4.539	31
Aktiver i alt	154.539	131

Balance 31. december

Beløb vedrørende 2020: EUR.

Beløb vedrørende 2019: EUR i tusinder.

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	370.615	371
Overført resultat	-1.126.091	-1.144
Egenkapital i alt	-755.476	-773
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.386	2
Gæld til tilknyttede virksomheder	900.155	893
Anden gæld	8.474	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	910.015	904
Gældsforpligtelser i alt	910.015	904
Passiver i alt	154.539	131

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

EUR i tusinder.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	371	-1.144	-773
Årets overførte overskud eller underskud	0	18	18
	371	-1.126	-755

Noter

Beløb vedrørende 2020: EUR.

Beløb vedrørende 2019: EUR i tusinder.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Årets resultat betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.		
Selskabets kapitalforhold er tabt. Der er ikke opnået tilsag om, at selskabet kan gennemføre en samlet refinansiering på vilkår der sikrer selskabets mulighed for dels at honorere krav i den takt de forfalder dels reetablere kapitalforhold, hvorfor der er en betydelig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften.		
Der er ikke muligt for ledelsen at bedømme udfaldet af den ovenfor anførte refinansiering, men ledelsen har ud fra en samlet bedømmelse, valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	1
Pensioner	4.016	15
Andre omkostninger til social sikring	0	1
	<u>4.016</u>	<u>17</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.431	1
	<u>1.431</u>	<u>1</u>
4. Skat af årets resultat		
Skatte kredit	0	-19
	<u>0</u>	<u>-19</u>

Noter

Beløb vedrørende 2020: EUR.

Beløb vedrørende 2019: EUR i tusinder.

	31/12 2020	31/12 2019
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	6.130.441	6.130
Kostpris 31. december 2020	6.130.441	6.130
Opskrivninger 1. januar 2020	-6.030.441	-5.853
Tilbageførsel af tidligere nedskrivning	50.000	-177
Nedskrivninger 31. december 2020	-5.980.441	-6.030
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	150.000	100

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital EUR	Årets resultat EUR	Regnskabs- mæssig værdi hos Realtime A/S EUR
Atchik S.A., Toulouse, Frankrig	100 %	149.761	12.712	150.000
Atchik Mobile Co, Toulouse, Frankrig	100 %	-829.863	-830.845	0
		-680.102	-818.133	150.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hakka ApS, CVR-nr. 36 01 64 50 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

Beløb vedrørende 2020: EUR.

Beløb vedrørende 2019: EUR i tusinder.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bertrand Jean Raymond Darrouzet

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-579913185729

IP: 92.184.xxx.xxx

2021-06-26 05:29:50Z

NEM ID 

Bertrand Jean Raymond Darrouzet

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-579913185729

IP: 92.184.xxx.xxx

2021-06-26 05:29:50Z

NEM ID 

Louise Monrad Rendtorff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-651276150843

IP: 83.193.xxx.xxx

2021-06-27 07:54:59Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-06-27 12:36:30Z

NEM ID 

Bertrand Jean Raymond Darrouzet

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-579913185729

IP: 83.193.xxx.xxx

2021-06-27 12:38:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 57UH7-WZE1-J33TL-6EZAP-1AE72-CJD0T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>